
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
 

Oggetto: Proclamazione Studenti nel Consiglio di Dipartimento 

 

 

Decreto n. 3455              IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTI i DD.DR. n. 564 e n. 565 del 25.02.2015 con cui sono stati proclamati eletti 
i rappresentanti degli studenti nel Consiglio, rispettivamente, del disattivato 
Dipartimento di “Scienze dell’Antichità e del Tardoantico” e del disattivato 
Dipartimento di “Filosofia, Letteratura, Storia e Scienze Sociali (FLESS)” per 
il biennio accademico 2014-2016; 

VISTO il D.R. n. 3353 del 16.10.2015, con cui è stato costituito il Dipartimento di 
“Studi Umanistici (DISUM)” a seguito di accorpamento dei Dipartimenti di 
“Filosofia, Letteratura, Storia e Scienze Sociali (FLESS)” e di “Scienze 
dell’Antichità e del Tardoantico” che si sono disattivati; 

VISTO  il verbale di votazione del 28.06.2016 della Commissione Elettorale Centrale, 
assunto al prot. gen. n. 71422 del 18.10.2016, per la elezione della citata 
rappresentanza per il biennio accademico 2016-2018; 

 

D E C R E T A  

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di 
“Studi Umanistici (DISUM)”di questa Università per il biennio accademico 2016-2018 i sigg.: 
 

 

per la Lista n. 1 “M.U.R.O.” i sigg.ri: 
 FILONI Luca 
 CAPURSO Sergio 
 AMBRIOLA Antonio 

 

Per la lista n. 2 “SUDENTI INDIPENDENTI” i sigg.ri: 
 LAMURA Angela 
 MATICHECCHIA Rachele 
 CIRINO Marco 
 VERRI Elio 
 MASTROGIACOMO Giuseppe 
 SCIALPI Cristian 

 

Per la lista n. 3 “ATENEINRIVOLTA” la sig.ra: 
 DE CAROLIS Teresa 

 

Per la lista n. 4 “SPAZIO COMUNE” i sigg.ri: 
 FASCIANO Maria 
 INNOMINATO Corrado 



DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
 

Oggetto: Proclamazione Studenti nel Consiglio di Dipartimento 

 DE CEGLIA Sergio 
 
Per la lista n. 6 “LINK” i sigg.ri: 

 FALCETTA Roberta 
 RIELA Vanessa 
 ZANFRAMUNDO Gregorio 
 FILANNINO Luigi 
 MONTENERO Mariangela 

 
 
 
 
Bari, lì  27.10.2016                        F.to IL RETTORE 
 

 

 


